
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej, 
której zadaniem jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 pkt. 1 lit. a w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu komisji konkursowej, której zadaniem jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie, wyznaczam następujących przedstawicieli organu 
prowadzącego:

1) Danuta Barszcz – członek komisji,

2) Teresa Mikołajczyk – członek komisji,

3) Dariusz Chmielewski – członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: B625E69F-E48C-4629-9C6B-1D9563F7FFD3. Podpisany Strona 1


		2018-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




